
VOLLEYBALLKREIS ESSEN - BFS 
IM WESTDEUTSCHEN VOLLEYBALL-VERBAND E.V. 

 

SPIELERMELDEBOGEN * 
FÜR DIE  

BFS-LIGA SAISON 2009 / 2010 

MANNSCHAFT: 
 

MANNSCHAFTSLEITER NAME:  

E-MAIL: 
 

STRAßE  NR.: 
 

PLZ ORT: 
 

TEL.:  

    

 

ABGABETERMIN  28. AUGUST 2009   !!!   BITTE IN 3-FACHER AUSFERTIGUNG MIT RÜCKUMSCHLAG 

LFD. 

NR. 

SPIELER-

PASS ** 
NAME VORNAME GEB.DATUM UNTERSCHRIFT 

z.B. nein Adorf Heribert 09.07.37 Heribert Adorf 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

  * BITTE DEUTLICH/LESERLICH UND IN BLOCKBUCHSTABEN  SCHREIBEN  

** BITTE  MIT "JA" ODER "NEIN" BEANTWORTEN (WENN "JA" = PAß BITTE VORLEGEN !) 

 WEITERE MELDUNGEN SIEHE RÜCKSEITE 



LFD. 

LFD. 

NR. 

SPIELER- 

PSSß ** 
NAME VORNAME GEB.DATUM UNTERSCHRIFT 

z.B. nein Adorf Heribert 09.07.37 Heribert Adorf 

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

 

   

DATUM  (UNTERSCHRIFT DES MANNSCHAFTSLEITERS) 

 


